
АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 01.11.2016 №114 

д.Бурмистрово 
 

 В целях формирования документов стратегического планирования, в 
соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О 
стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом 
Новосибирской области от 18.12.2015 № 24-ОЗ «О планировании социально-
экономического развития Новосибирской области», решением Совета 
депутатов Бурмистровского сельсовета от 28.09.2016 № 52 «Об утверждении 
Положения о стратегическом планировании социально-экономического 
развития в Бурмистровском сельсовете Искитимского района Новосибирской 
области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить прилагаемый Порядок разработки и корректировки 
прогноза социально-экономического развития Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области. 

2.Администрации Бурмистровского сельсовета обеспечить подготовку 
и разработку прогноза социально-экономического развития Бурмистровского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской области. 

3.Опубликовать постановление на официальном сайте 
Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Лейман Г.Г. 
 
 
Глава Бурмистровского сельсовета                                       Н.Н.Якушкина 
 
 
 
 

 

Об утверждении Порядка разработки и  
корректировки прогноза социально- 
экономического развития Бурмистровского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области на среднесрочный  
период 
 
 

 


